
období 8:00 – 16:00 16:00 – 20:00 20:00 - 21:00

15.10.– 30.4. 430,-Kč 540,-Kč 480,-Kč

So – Ne - svátky 430,-Kč 430,-Kč 430,-Kč

období 8:00 – 21:00

1.5. -  14.10. 390,-Kč 390,-Kč 390,-Kč

So – Ne - svátky 390,-Kč 390,-Kč 390,-Kč

1.5. -  14.10. 180,-Kč 180,-Kč 180,-Kč

So – Ne - svátky  180,-Kč 180,-Kč  180,-Kč 

150,- Kč 150,- Kč 150,- Kč

So - Ne - svátky 150,- Kč 150,- Kč 150,- Kč

170,- Kč 170,- Kč 170,- Kč

Storno podmínky:

u klienta, který často tyto své rezervované hodiny ruší.

Volejbal

Vyhrazujeme si možnost stornovat stálé rezervace na další období

Pokud nebude rezervace včas zrušena, bude účtována v plné výši.

Rezervaci kurtu je možné zrušit do 48 hodin před jejím začátkem. 

Multifunkční hřiště

CENÍK 2024

 Hala – zimní sezóna

Letní sezóna

 Hala

Ceník pronájmu tenisových kurtů

časové pásmo

časové pásmo

Antuka


